Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2423/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpadas queimadas e a limpeza do mato na Praça Antonio Jarbas Fornazari – Lôlo Fornazari, ao lado da Escola Senai, no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a substituição de lâmpadas queimadas e a limpeza do mato na Praça Antonio Jarbas Fornazari, ao lado da Escola Senai, no Distrito Industrial.

Justificativa:

                     Trabalhadores que atuam em empresas na região reclamam que a praça está com algumas lâmpadas queimadas e também pedem providências da Administração Municipal quanto à limpeza da mesma que está com mato.

[bookmark: _GoBack]                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de julho de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

325e3030-b310-4942-8ad1-d5349fe9c5d0.png
PROTOCOLO 4921/2014 - 07/07/2014 15:48

image1.jpeg

image10.jpeg